
4.61 +0.9 m/s

4.66 -1.1 m/s

4.02 +0.8 m/s

3.58 -1.0 m/s

3.62 -2.9 m/s

 7 Van Trienpont Aude, 489 UAC  7.41

 5 Mbaya Tchatchou Hilary, 209 ATH  8.19

 6 Brygo Margaux, 20 JSMC  7.78

 3 Ngalula bokonda Gloria°, 599 MOHA  8.63

 4 Dufromont Alice, 796 JSMC  8.26

 1 Neveux Lara, 633 CRAC  8.71

 2 Vanbiervliet Julie, 15 JSMC  8.70

Épreuve 3560 Lancer du poids 3.000kg Cad/SCO D

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

 18 De Poortere Kato, 11 JSMC  3.16 +0.5

 19 Verlinde Justine, 911 USTA  3.01 +1.7

 16 Amorison Aymeline, 663 USTA  3.64 +5.1

 17 L'Hoste Audrey, 149 DS  3.48 +0.9

 14 Duchene Pauline, 348 OSGA  3.75 -0.3

 15 Wattiez Nina, 737 USTA  3.73 +1.4

 12 Ravert Léa, 312 MOHA  3.82 +2.3

 13 Ostyn  Evy, 372 JSMC  3.77 +0.0

 10 Clapiz Lola, 825 MOHA  3.92 -0.3

 11 Delpature  Pauline, 151 DS  3.90 +0.8

 8 Knockaert Alix, 371 JSMC  4.06 +0.4

 9 Dubus Juliette, 17 JSMC  4.00 +1.2

 6 Masali Ngambo Emmanuelle, 889 OSGA  4.38 +3.0

 7 De Schryver Zhora, 526 USTA  4.07 +2.0

 4 Muylle-Baert Léa, 25 JSMC  4.44 -0.5

 5 Michel Mali, 346 USTA  4.41 -0.9

 2 Schneider Flavie°, 84 JSMC  4.75 +3.2

 3 Lohoues Elmi, 750 CRAC  4.62 -1.3

Série 1

 1 Braem Lea, 550 JSMC  4.90 +2.4

Épreuve 3517 Saut en longueur CadD

Round 1

Nom Affiliation Marque Vent

 1 Lepenne Filippo Alessandr, 326 ACLO  21.99

Épreuve 5062 Lancer du disque 1.750kg JunH

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

6/05/2019 Championnat du Hainaut 2018/2019 CAD/MAS
20:35:03 

OBOURG - Stade du MOHA

 4/27/2019

Résultats



 6 Antonutti Adrien, 2507 FLEU  1.30

 4 Deleu Maxime, 2499 FLEU  1.58

 5 Arnaud Batiste, 2570 FLEU  1.52

 2 Girard Axel, 2315 OSGA  1.73

 3 Zgajewski Emilien, 2382 ACLO  1.67

Nom Affiliation Marque

Série 2

 1 Lohoues Nathan, 2557 CRAC  1.85

 6 Renard Louis, 258 USTA  1.52

 7 Deramaix Kenzo, 226 OSGA  1.49

 4 Delbecque Thibaut, 19 JSMC  1.52

 5 Sablon Guillaume, 35 CRAC  1.52

 2 Vandooren Gatien, 20 JSMC  1.61

 3 Libert Denis, 464 FLEU  1.61

Nom Affiliation Marque

Série 1

 1 Scarniet Nicolas, 396 ACLO  1.73

 4 Somme Pierre, 4249 CRAC  29.40

Épreuve 3016 Saut en hauteur Cad/SCO/JUN/SEN/MAS H

Round 1

 2 De Geyter Olivier, 4734 JSMC  31.11

 3 Bury Medhy, 4671 MOHA  30.51

Nom Affiliation Marque

Série 2

 1 Urban Manfred, 5043 MOHA  31.54

 4 Marquebreucq Ticky, 1420 ACLE  27.09

 5 Claude Lois, 1714 GOSP  22.18

 2 Gilliard Guillaume, 2054 CRAC  30.48

 3 Kuckart Eric, 1201 UAC  29.49

Nom Affiliation Marque

Série 1

 1 Delperdange Sebastien, 1883 CRAC  32.58

 4 Kairet Alessia, 2803 FLEU  6.01

Épreuve 6021 Lancer du disque 2.000kg Sen/MAS H

Round 1

 2 Ndombou Ines, 3003 OSGA  10.78

 3 Urbanczyk Tanais, 2730 MOHA  9.98

Nom Affiliation Marque

Série 2

 1 Van Der Meulen Alodie, 2535 ATH  11.93

 11 Longle Célia, 393 ACLE  6.32

 12 Oger Tanya, 196 UAC  4.86

 9 Defosse Lola, 301 OSGA  7.21

 10 Muylle-Baert Léa, 25 JSMC  7.09

 8 Dubus Camille, 16 JSMC  7.23



5.13 +1.0 m/s

4.79 +0.1 m/s

4.48 +1.2 m/s

4.14 -1.2 m/s

4.07 +1.6 m/s

Épreuve 3519 Saut a la perche Cad/SCO/JUN/SEN/MAS D

Round 1

Nom Affiliation Marque

 2 Urban Manfred, 5043 MOHA  11.57

 3 Bury Medhy, 4671 MOHA  11.30

Nom Affiliation Marque

Série 2

 1 De Geyter Olivier, 4734 JSMC  12.67

 1 Kuckart Eric, 1201 UAC  9.90

 2 Delperdange Sebastien, 1883 CRAC  9.65

Épreuve 6020 Lancer du poids 7.260kg Sen/MAS H

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

 8 Franck  Edouard, 539 MOHA  4.17 +3.9

 9 Braune Mathias, 493 UAC  4.12 +3.9

 6 Liberati Luca, 486 DS  4.63 +1.9

 7 Cornet Jean-Baptiste, 589 MOHA  4.60 +4.7

 4 Deramaix Kenzo, 226 OSGA  4.93 +1.0

 5 Djemmal Mehdi, 502 JSMC  4.87 +2.4

 2 Delvaux Macéo, 334 ATH  5.22 -0.9

 3 Leclercq Clément, 16 JSMC  5.06 +1.9

Nom Affiliation Marque Vent

Série 1

 1 Mbaya Ewombo Yann, 164 ATH  5.27 +3.0

--- Bacart Georges, 5045 USTA NH

Épreuve 3017 Saut en longueur CadH

Round 1

 4 Tenret Henri, 5111 CRAC  1.40

 5 Gambone Toni, 5054 GOSP  1.20

 2 Solagna Fabrice, 4092 MOHA  1.40

 2 Duquesne Jacques, 4609 ACLO  1.40

Nom Affiliation Marque

Série 5

 1 Poulain Stéphane, 4007 ACLO  1.46

 2 Zgajewski Mederic, 1542 ACLO  1.82

 3 Mahieu Sébastien, 1600 MOHA  1.70

Nom Affiliation Marque

Série 4

 1 Nde Joël°, 1978 DS  1.82

Série 3

 1 Claes Melvyn, 218 USTA  1.73

 2 Defosse Arno, 135 OSGA  1.58

Nom Affiliation Marque



 4 Blondieau Noah, 224 OSGA  9.17

 5 titti aureliano, 161 ACLO  8.18

 2 Solagna Nathan, 232 MOHA  9.57

 3 Carlier Ethan, 106 DS  9.28

Nom Affiliation Marque

Série 1

 1 Turpyn Edgard, 17 JSMC  10.82

 2 Lepenne Filippo Alessandr, 326 ACLO  8.08

Épreuve 3059 Lancer du poids 4.000kg CadH

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

 1 Zgajewski Corentin, 179 ACLO  12.11

 4 Thys Maxime, 2257 ACLO  20.90

Épreuve 5057 Lancer du poids 6.000kg JunH

Round 1

 2 Dethier Romain, 2434 CRAC  28.48

 3 Vico Tobias, 2313 OSGA  22.59

Nom Affiliation Marque

Série 1

 1 Delvaux Jossua, 2387 ATH  36.61

 5 Thys Alexandre, 160 ACLO  16.11

Épreuve 4065 Lancer du javelot 700g ScoH

Round 1

 3 Scohy Audran, 41 ACTE  17.04

 4 Renard Alexis, 640 USTA  16.16

 1 Lequeux Romain, 207 ACLE  37.23

 2 Meganck Justin, 359 USTA  34.03

Épreuve 3137 Lancer du javelot 600g CadH

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

Nom Affiliation Marque

Série 4

 1 Van Aerschot Laetitia, 2819 GOSP  2.15

Nom Affiliation Marque

Série 3

 1 Pardon Christelle, 1268 MOHA  2.85

Nom Affiliation Marque

Série 2

 1 Drossart Zoé, 2909 USTA  2.65

Série 1

 1 Durieux Constance, 472 MOHA  2.65

 2 Vanderlinden Louise, 666 MOHA  2.55



5.35 -1.0 m/s

4.75 -0.2 m/s

 3 Braem Lea, 550 JSMC  1.42

 5 Vreux Léa, 291 OSGA  1.39

 2 Lohoues Elmi, 750 CRAC  1.42

 3 Delbroeck Lily, 436 USTA  1.42

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

 1 Brygo Margaux, 20 JSMC  1.42

Épreuve 3516 Saut en hauteur Cad/SCO/JUN/SEN/MAS D

 4 Roels Felix, 2575 MOHA  4.76 +3.0

 5 Van Leuven Noé Bedlu, 2448 GOSP  4.64 -0.7

 2 Zgajewski Emilien, 2382 ACLO  5.47 +0.3

 3 Desaever Noé, 2167 JSMC  5.44 +2.3

Nom Affiliation Marque Vent

Série 1

 1 Thiry Lillian, 2317 OSGA  5.76 -1.8

 11 Bougard Martine, 2795 CRAC  11.75

Épreuve 4017 Saut en longueur ScoH

Round 1

 9 Francq Anne-Marie, 2931 USTA  17.49

 10 Boizet Sigrid, 3392 USTA  12.17

 7 Grigolato Martine, 2794 USTA  19.18

 8 Hubeau Muriel, 3068 CRAC  18.97

 5 Dick Corinne, 2702 UAC  20.74

 6 Clement Annette, 2745 CRAC  20.50

 3 Taita Alexandra, 3407 OSGA  23.09

 4 Tenret Nadege, 2832 UAC  20.97

Série 3

 1 Boucquegneau Marie-France, 3355MOHA  26.07

 2 Van Aerschot Laetitia, 2819 GOSP  23.56

 5 BALTEAU COLINE, 1198 FLEU  16.57

Nom Affiliation Marque

 3 Lepoutere Margot, 1291 USTA  26.20

 4 Stil Perrine, 1237 FLEU  22.64

Série 2

 1 Bex Elise, 1394 MOHA  31.38

 2 Ladouce Marie, 1440 UAC  26.67

 2 Van Aerschot Léa, 34 GOSP  18.45

Nom Affiliation Marque

Nom Affiliation Marque

Série 1

 1 Dendal Clothilde, 210 OSGA  26.79

 6 Lepenne Lorenzo, 603 ACLO  4.95

Épreuve 5564 Lancer du disque 1.000kg Jun/SEN/MAS D

Round 1



6.23 +0.6 m/s

5.83 -0.4 m/s

Épreuve 5023 Lancer du javelot 800g  Jun/SEN/MAS H

Nom Affiliation Marque Vent

Série 3

 1 Gambone Toni, 5054 GOSP  4.02 +0.1

 2 Galante Mathias, 1964 MOHA  6.16 +2.1

 3 Zgajewski Mederic, 1542 ACLO  5.98 +2.1

Série 2

 1 Vandenbossche Thomas, 1503 USTA  6.47 +2.6

 6 Tenfret Anthony, 376 GOSP  3.86 -2.2

Nom Affiliation Marque Vent

 4 Dubois Tristan, 170 DS  5.82 -0.3

 5 Bossicard Enguerran, 84 CRAC  5.71 +1.1

 2 Dethier François, 176 MOHA  5.91 +1.7

 3 Zgajewski Corentin, 179 ACLO  5.90 +0.8

Série 1

 1 Claes Melvyn, 218 USTA  6.05 -0.9

Épreuve 5017 Saut en longueur Jun/SEN/MAS H

Round 1

Nom Affiliation Marque Vent

Nom Affiliation Marque

Série 5

 1 Dhanis Christine, 3085 USTA  1.10

 3 Fastenaekens Charlotte, 1185 ACLE  1.39

 4 Theys Chloé, 1276 GOSP  1.33

Série 4

 1 Lepoutere Margot, 1291 USTA  1.57

 2 Defosse Maeva, 1150 OSGA  1.42

 2 Delacre Florence, 179 DS  1.48

Nom Affiliation Marque

Nom Affiliation Marque

Série 3

 1 Collin Victoria, 230 MOHA  1.51

 4 Vanslembrouck Alix, 2962 USTA  1.25

--- Noel Lucie, 2790 CRAC NH

 2 Toure Samira, 3071 CRAC  1.48

 3 Niedziela Rosalia, 2948 ACLO  1.36

Nom Affiliation Marque

Série 2

 1 Van Der Meulen Alodie, 2535 ATH  1.60

 9 Dubus Camille, 16 JSMC  1.30

 11 Dubus Juliette, 17 JSMC  1.30

 8 Dubois Anaelle, 148 DS  1.33

 9 Amorison Aymeline, 663 USTA  1.30

 6 Cochain Laurie, 693 FLEU  1.39

 7 Michel Mali, 346 USTA  1.36



3.45 -0.4 m/s

5.01 -0.4 m/s

4.23 +0.4 m/s

 6 Ghosez Léa, 276 OSGA  3.35 +1.7

 4 Quintin Leia, 211 MOHA  4.33 +2.6

 5 Clapiz Cléa, 315 MOHA  4.04 +0.6

 2 Zgajewski Charline, 123 ACLO  4.84 -2.9

 3 Blore Alix, 3 UAC  4.52 +0.6

Nom Affiliation Marque Vent

Série 2

 1 Delacre Florence, 179 DS  5.03 +3.4

 6 Drossart Zoé, 2909 USTA  4.20 -0.3

 7 Buscema Eva, 2958 USTA  3.46 +3.9

 4 Di Pietro Martinelli Sara, 3070 DS  4.32 +0.0

 5 Daumerie Chiara, 2988 ACLO  4.22 -0.1

 2 Noel Lucie, 2790 CRAC  4.81 +0.1

 3 Mahieu Maelys, 2935 DS  4.35 +1.5

Nom Affiliation Marque Vent

Série 1

 1 Poot Elise, 2823 USTA  4.97 +0.5

 2 Dethier Romain, 2434 CRAC  10.04

Épreuve 4517 Saut en longueur Sco/JUN/SEN/MAS D

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

 1 Mbala-Nkenge Abel-Thadée, 2511 CRAC  10.13

 8 Pillez Jean-Pierre, 4749 CRAC  21.08

Épreuve 4058 Lancer du poids 5.00 kgs SCO H

Final

 6 Bacart Georges, 5045 USTA  28.10

 7 Tenret Henri, 5111 CRAC  27.75

 4 Duquesne Jacques, 4609 ACLO  32.00

 5 Cheval Benoit, 5147 DS  30.23

 2 De Geyter Olivier, 4734 JSMC  35.30

 3 Urban Manfred, 5043 MOHA  33.81

Nom Affiliation Marque

Série 3

 1 Descamps Grégory, 4494 ACLO  39.10

 3 Marquebreucq Ticky, 1420 ACLE  37.50

 4 Claude Lois, 1714 GOSP  34.05

Série 2

 1 Kanfoud Lotfi, 1893 CRAC  43.14

 2 Zgajewski Mederic, 1542 ACLO  39.01

 1 Zgajewski Corentin, 179 ACLO  35.70

Nom Affiliation Marque

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1



3.95 +2.0 m/s

4.17 -1.3 m/s

3.09 +0.5 m/s

3.01 -1.8 m/s

 5 Tenret Nadege, 2832 UAC  13.57

 6 Boizet Sigrid, 3392 USTA  12.20

 3 Van Aerschot Laetitia, 2819 GOSP  19.01

 4 Barbe Alexandra, 3198 ACLO  17.90

Série 3

 1 Francq Anne-Marie, 2931 USTA  20.00

 2 Prignon Valerie, 3410 ACLO  19.87

 4 Stil Perrine, 1237 FLEU  22.07

Nom Affiliation Marque

 2 Lefebvre Marie-Jeanne, 1474 USTA  23.49

 3 Legrand Carolyne, 1200 FLEU  22.32

Nom Affiliation Marque

Série 2

 1 Domaniecki Céline, 1367 MOHA  25.51

 1 Van Aerschot Léa, 34 GOSP  28.01

 2 Zgajewski Charline, 123 ACLO  25.39

Épreuve 5637 Lancer du javelot 600g Jun/SEN/MAS D

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

Série 2

 1 Kairet Alessia, 2803 FLEU  19.19

 2 Niedziela Rosalia, 2948 ACLO  15.01

 5 Papastathopoulos Mara, 555 ATH  15.95

Nom Affiliation Marque

 3 L'Hoste Audrey, 149 DS  16.41

 4 Longle Célia, 393 ACLE  16.39

 1 Schneider Flavie°, 84 JSMC  23.41

 2 Navez Anne francoise, 481 CRAC  19.26

Épreuve 3564 Lancer du disque 1.000kg Cad/SCO D

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

 2 Pater Jocelyne, 2943 ACLO  3.18 +4.1

 3 Van Werst Marie-Claude, 3031 FLEU  3.04 +4.3

Nom Affiliation Marque Vent

Série 4

 1 Dhanis Christine, 3085 USTA  3.98 +1.6

 4 Theys Chloé, 1276 GOSP  3.59 +1.3

 5 Lefebvre Marie-Jeanne, 1474 USTA  3.46 +2.2

 2 Fastenaekens Charlotte, 1185 ACLE  4.24 -1.6

 3 VANDESCUREN CAROLINE, 1236FLEU  4.18 +2.6

Série 3

 1 Defosse Maeva, 1150 OSGA  4.83 +3.9

Nom Affiliation Marque Vent



Nom Affiliation Marque

Série 1

 3 Delvaux Jossua, 2387 ATH  19.89

Épreuve 5559 Lancer du poids 4.000kg Jun/SEN/MAS D

Round 1

 1 Dethier Romain, 2434 CRAC  29.04

 2 Smet Ludovic, 2520 MOHA  28.31

Épreuve 4063 Lancer du disque 1.500kg ScoH

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

 3 Vanslembrouck Alix, 2962 USTA  24.19

 4 Kairet Alessia, 2803 FLEU  14.73

Série 2

 1 Poot Elise, 2823 USTA  32.46

 2 Ndombou Ines, 3003 OSGA  28.02

 7 Koumtouji Nya Océane, 766 CRAC  12.04

Nom Affiliation Marque

 5 Wattiez Nina, 737 USTA  17.46

 6 Verlinde Justine, 911 USTA  14.57

 3 De Schryver Zhora, 526 USTA  21.27

 4 Defosse Lola, 301 OSGA  20.87

 1 Michel Mali, 346 USTA  26.53

 2 Vreux Léa, 291 OSGA  23.24

Épreuve 3586 Lancer du javelot 500g  Cad/SCO D

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1

Nom Affiliation Marque

Série 4

 1 Drossart Pierrot, 1654 USTA  4.00

Série 3

 1 Nutte Matthias, 250 DS  4.00

 2 Tremarelli Miko, 252 ACLO  2.70

 2 Kraeye Tom, 2352 USTA  2.90

Nom Affiliation Marque

Nom Affiliation Marque

Série 2

 1 Barthelemy Hugo, 2320 MOHA  4.20

 1 Urbanczyk Lukas, 230 MOHA  3.10

 2 Scarniet Nicolas, 396 ACLO  3.00

Épreuve 3019 Saut a la perche Cad/SCO/JUN/SEN/MAS H

Round 1

Nom Affiliation Marque

Série 1



 6 Vander Haegen Loic, 336 ATH  20.07

 4 Lequeux Romain, 207 ACLE  26.39

 5 titti aureliano, 161 ACLO  23.01

 2 Solagna Nathan, 232 MOHA  31.15

 3 Meganck Justin, 359 USTA  28.49

Nom Affiliation Marque

Série 1

 1 Urbanczyk Lukas, 230 MOHA  31.82

 6 Bougard Martine, 2795 CRAC  4.78

Épreuve 3064 Lancer du disque 1.000kg CadH

Round 1

 4 Tenret Nadege, 2832 UAC  6.60

 5 Boizet Sigrid, 3392 USTA  5.37

 2 Dick Corinne, 2702 UAC  6.99

 3 Francq Anne-Marie, 2931 USTA  6.91

Nom Affiliation Marque

Série 3

 1 Taita Alexandra, 3407 OSGA  7.48

 5 Lefebvre Marie-Jeanne, 1474 USTA  7.66

 6 Stil Perrine, 1237 FLEU  7.29

 3 Domaniecki Céline, 1367 MOHA  8.14

 4 Ladouce Marie, 1440 UAC  8.13

Série 2

 1 Serveaux Léna°, 1395 CRAC  9.49

 2 Bex Elise, 1394 MOHA  8.76

 2 Zgajewski Charline, 123 ACLO  8.14

Nom Affiliation Marque

 1 Dendal Clothilde, 210 OSGA  9.47


